D

fec-

(A) Cap. Quis quis inuen-

tus est, 17. quæst. 4. idem

ad obitum non sunt libato

in sepulchro bœ, etiamq;

imponit se mala

.8. qm id est. 2. (B)

ad ipsorum vestimenta idem

obitum non, negotiis et resup-

entibus scutis bœ, ab omnia

.reservatis. 3.

magis in .11. obitum. 3. (C)

(B) Asinio in practic. §.

4. quæst. 43. num. 2.

.on viii. 12. gl. vi. B. (D)

(C) Abbas in dict. cap. 1.

num. 4. de decim. ibi: Quod

dispositio loquens de Tem-

plo, seu domo, non extendi-

tur ad Porticum domus, vel

Templi.

.ad hunc obitum non in

scutis negotiis et resup-

entibus .11. obitum. 3.

.ad hunc obitum non in

scutis negotiis et resup-

entibus .11. obitum. 3.

.ad hunc obitum non in

scutis negotiis et resup-

entibus .11. obitum. 3.

.ad hunc obitum non in

scutis negotiis et resup-

entibus .11. obitum. 3.

.ad hunc obitum non in

scutis negotiis et resup-

entibus .11. obitum. 3.

.ad hunc obitum non in

scutis negotiis et resup-

entibus .11. obitum. 3.

.ad hunc obitum non in

scutis negotiis et resup-

entibus .11. obitum. 3.

26 Compendio de las Leyes

(D) Angel. *vbi supr. n.*  
2. ibi : *Tunc insultus non confunditur cum delicto perpetrato, sed delinquens punitur de viroque.*

(E) Salicet. *vbi supr. n.*  
6. ibi : *Vt insultus propter quem ille fugit, non debet attendi, sed solum tempus, & locus percusionis.*

(F) L. Illud, ff. ad legem Aquilam, l. Qui in criminis. C. de accusationib.

(G) Bald. in leg. Si quis nō, C. de Episcop. & Cheri, n.  
7. ibi : *Pone quod quædam puella fuit capta in territorio Perusino, & cognita in territorio Cortoniensi, nūnquid possit virobique puniri de ista carnali copula, & cognitione, breviter dic quod sic : nūm Index Perusinus panicit ratione artē arti, Cortoniensis ratione consummati actus.*

(H) Bald. in rubric. *vbi iepos.*

fección en el uno el insulto, o cometimiento, y en el otro el delito que se consumó; (D) pero no en diferentes Tribunales, o territorios, porq solo se ha de atender al tiempo, al lugar, y à la jurisdicción donde se perficionó; (E) porque quando no ay derecho comun, o especial que lo determine, no se ha de distinguir el afecto del intento, quando fue consecutivo; (F) pero esta doctrina no corre tambien en los delitos en que, no solo se considera la pena en la perfección, sino es en intentarlos, como en el rapto, y otros, porque si en un territorio fue el robo, y en otro el estupro, en entrambos serà castigado; (G) y aunque tengo por corriente esta doctrina, no se halla sin contradiccion, pues lo contrario se infiere del mismo Autor, (H) donde dà elección con esta claridad, y es que prefiera el que preuiniere: mas batiendo sobre las doctrinas, no disuelvan de nuestra resolucion, porque en ellas se suponé delitos, que su perfección depende de un acto, aunque